40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51,
2.

L.A. Robbertsmatenstraat

L.A. J.P. Broekhovenstraat

L.A. Kamperdijk (dit gaat over in Oude Bleeksweg).
R.A. Mheenpoortstraat

R.A. Noorderkerkstraat

L.A. Ellestraat

L.A. Vischpoortstraat (dit gaat over in Jufferenstraat)
R.A. Ledige Stede

R.A. Bloemstraat

L.A. Beekstraat (dit gaat over in Nunspeterweg).
Rotonde 3e afslag Gerichtenweg

L.A. Oude Harderwijkerweg

L.A. Autobedrijf Wijnne.

EINDE TOCHT




